

Janum Consulting ApS

Prøvestensvej 11, 3450 Allerød

CVR-nr. 25 76 84 85

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2024.

Morten Lassen Janum
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Janum Consulting ApS
Prøvestensvej 11
3450 Allerød

CVR-nr.: 25 76 84 85
Hjemsted: Allerød
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Lassen Janum

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2023 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-8.608	-11.882
Bruttoresultat	-8.608	-11.882
Andre finansielle indtægter	662	364.888
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.626	-23.200
Resultat før skat	-34.572	329.806
3 Skat af årets resultat	0	-8.800
Årets resultat	-34.572	321.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	203.206
Disponeret fra overført resultat	-156.572	0
Disponeret i alt	-34.572	321.006

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	13.200
Andre tilgodehavender	99	100
Tilgodehavender i alt	99	13.300
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.108	306
Værdipapirer i alt	1.108	306
Likvide beholdninger	1.466.625	1.606.728
Omsætningsaktiver i alt	1.467.832	1.620.334
Aktiver i alt	1.467.832	1.620.334

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	780.006	936.578
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	1.027.006	1.179.378
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	10.000
Anden gæld	433.326	430.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	440.826	440.956
Gældsforpligtelser i alt	440.826	440.956
Passiver i alt	1.467.832	1.620.334

4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	733.372	114.400	972.772
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	203.206	117.800	321.006
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	936.578	117.800	1.179.378
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.572	122.000	-34.572
	125.000	780.006	122.000	1.027.006

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.626</u>	<u>23.200</u>
	<u>26.626</u>	<u>23.200</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>8.800</u>
	<u>0</u>	<u>8.800</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
		<u>1.108</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>1.108</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>610</u>
